Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1
имени Героя Советского Союза И.В. Королькова»
ул. Республики, 31г. Салехард,Ямало-Ненецкий автономный округ, России, 629007
тел./факс (34922) 3-91-11, E-mail:sh1@salekhard.org
ОКАТО 71171000000 ОРГН 1028900507569 ИНН 8901007133 КПП 890101001

Приказ №109-О
от 27 февраля 2020 года                                                                                        г. Салехард
О реализации проекта по популяризации здорового питания среди обучающихся
«Деловой завтрак»
В целях реализации Федерального проекта «Успех каждого ребёнка», пропаганды здорового питания, воспитания и формирования привычки к здоровому образу жизни, профориентационного просвещения школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить:
1.1 проект по популяризации здорового питания среди обучающихся «Деловой завтрак» сроком на февраль-декабрь 2020 года (Приложение 1)
1.2 меню завтраков проекта «Деловой завтрак» (Приложение 2)
2. Назначить ответственными за реализацию проекта «Деловой завтрак» Канунникову Римму Мансуровну, заместителя директора по ВР и Нелюбину Дарью Алексеевну, заместителя директора по СР
3. Ответственным лицам за реализацию проекта «Деловой завтрак» осуществлять:
3.1 работу с органами ученического самоуправления «Школьная Республика мальчишек и девчонок»
3.2 работу раздачи и сервировки обеденного стола
3.3 размещать информацию об этапах реализации проекта «Деловой завтрак» на официальном сайте образовательного учреждения
срок: февраль-декабрь 2020 года
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                               С.В. Кадочникова